

UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2020):

Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak (IaE) argitaratu zuen

UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2020)

Behin eskaerak aurkezteko epea amaituta, Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren Ikerketaren Gestioko Zuzendaritzak aurkeztutako eskaerak aztertu ditu.

Tramite horrekin amaitutakoan, ERABAKI DA errektoreordetzaren webgunean argitaratzea onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda, ebaluazio fasera igarotze aldera. Argitaratze horrek ohiko jakinarazpenen ondorioak izango ditu.

Eskatzaileek **2021eko otsailaren 3tik otsailaren 16ra arte (barne)** izango dute I. Eranskinean adierazitako okerrak zuzendu edo egoki jotzen dituzten alegazioak aurkezteko. **Eskatzaileak ezin izango du ez hobetu ez ordezkatu lehenago aurkeztutako dokumentazioa eta eskariak ezin izango dira inola ere berriro egin. IAEk eskatu ez duen dokumentaziorik ere ezin izango da aurkeztu.**

Onarpena doktore titulua lortzera baldintzatua duten eskaeren kasuan betekizuna betetzeko epea oinarrietan ezartzen den bezala 6 hilabete naturalekoa izango da eskaera aurkeztu zen unetik kontaktzen hasita.

Eskatutako zuzenketa, eskatutako dokumentazioa aurkeztea edo egoki irizitako alegazioak aurkezteko, deialdiaren 11. oinarrian deskribatutako bitarteko berberak erabili ahal izango dira.

Aipatutako epea igarotakoan, eskatutako agiriak edota zuzenketak aurkeztu ez dituzten eskaeren kasuan, eskaerak bertan behera geratu direla ulertuko da.

Dena dela, ebaluatzeko prozesuan aurkeztutako agirietan hutsuneren bat aurkituz gero, interesdunari eskatuko zaio jakinarazpena jaso eta 10 eguneko epean aurkezteko.

OHAR GARRANTZITSUA:

Eskari asko aurkeztu direnez eta eskaera egin dutenei lehenbailehen erantzunahal izateko, eskatzen dizuegu kontsulta guztiak posta elektronikoz egiteko (pre-postdoc.dgi@ehu.eus), mezuaren gaiari "Zuzenketa - PID deialdia" adierazita.

Leioa, 2021eko otsailaren 2a

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
Ikerketaren arloko Errektoreordetza

I. ERANSKINA

Ebaluaketara onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

ESKAERA KODEA	NAN / AIZ / PASS	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENDU BEHARREKOA	ARGIBIDEAK / JARRAIBIDEAK
ESPDOC20/05	72743494Z	ONARTUTA		
ESPDOC20/06	Y4611102F	AMORE EMANDA		Eskatzaileak uko egin dio aurkeztutako eskaerari
ESPDOC20/07	16091704F	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPDOC20/08	72524707A	BAZTERTUTA (3.4 eta 4.2)		1) Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAlren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintzarloari dagokionez. 2) Ez du betetzen 4.2 oinarriko betekizuna. Ez du eskaerarik aurkeztu parte hartzera gonbidatua izan den UNIBASQ-en IKERTRAMOS UPV/EHU 2020 deialdira.
ESPDOC20/09	72582872R	BAZTERTUTA (4.2)		Ez du betetzen 4.2 oinarriko betekizuna. Ez du eskaerarik aurkeztu parte hartzera gonbidatua izan den UNIBASQ-en IKERTRAMOS UPV/EHU 2020 deialdira.

ESPD0C20/10	45667774D	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/11	44172826S	ZUZENKETA EGITEKE	TITULUA 6 HILABETETAN LORTZEKO MODUAN EGONGO DELAKO AGIRIA SINATUTA	Tesia inskribatuta dagoen programaren koordinatzailearen sinadura falta da.
ESPD0C20/13	16CF37499	ONARTUTA		
ESPD0C20/12	78889176G	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/14	72809848J	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAiren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/15	78948884G	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/16	30624319A	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/17	16070681Y	ONARTUTA		
ESPD0C20/18	44156881D	ONARTUTA		

ESPD0C20/19	44335257C	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAlren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/20	72826266D	ONARTUTA		
ESPD0C20/21	Y0188632T	ONARTUTA		
ESPD0C20/22	X8673342L	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAlren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/23	72527331M	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAlren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/24	78890398F	ONARTUTA		
ESPD0C20/25	18054219R	ONARTUTA		
ESPD0C20/26	72102363P	ONARTUTA		
ESPD0C20/27	44565238R	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/28	71667476M	ONARTUTA		
ESPD0C20/29	71295499F	ONARTUTA		
ESPD0C20/30	22728752Z	ONARTUTA		
ESPD0C20/38	72751532W	ONARTUTA		

ESPD0C20/40	78994523B	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/42	72511551A	ONARTUTA		
ESPD0C20/43	44564526W	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/47	FW061040	ZUZENKETA EGITEKE	TALDEKO KOORDINATZAILEAREN ONIRITZIA FALTA DA	Zuzendari zientifikoa taldekide den taldearen koordinatzailearen oniritzia beharrezkoa da.
ESPD0C20/48	YA6713671	ONARTUTA		
ESPD0C20/49	73042236D	ONARTUTA		
ESPD0C20/50	72312778L	ONARTUTA		
ESPD0C20/51	48615517A	ONARTUTA		
ESPD0C20/53	50314731T	ONARTUTA		
ESPD0C20/54	71152877P	ONARTUTA		
ESPD0C20/55	BR2018188	ONARTUTA		
ESPD0C20/60	72501078H	ONARTUTA		
ESPD0C20/56	44348760E	ONARTUTA		
ESPD0C20/61	44568963T	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/63	16085334P	ONARTUTA		
ESPD0C20/66	72496829R	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA

ESPD0C20/67	44556389F	ONARTUTA		
ESPD0C20/71	550824238	ZUZENKETA EGITEKE BAZTERTUTA (3.4)	DOKTORE TITULUA FALTA DA	Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/81	05330869K	ONARTUTA		
ESPD0C20/73	44153675T	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/75	72401584E	ONARTUTA		
ESPD0C20/82	G12862335	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/83	17764632F	ONARTUTA		
ESPD0C20/84	45892544T	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/93	03109239F	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/94	44686974K	ONARTUTA		

ESPD0C20/103	45823702C	ONARTUTA		
ESPD0C20/99	71347503P	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/101	72523630F	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAlren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/91	72753994A	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/92	70887550D	ONARTUTA		
ESPD0C20/104	72318282A	ONARTUTA		
ESPD0C20/105	44562167N	ONARTUTA		
ESPD0C20/106	B41739803	ONARTUTA		
ESPD0C20/114	16088869R	ONARTUTA		
ESPD0C20/116	52003885B	ONARTUTA		
ESPD0C20/118	70897897Y	ONARTUTA		
ESPD0C20/115	72405168H	ONARTUTA		
ESPD0C20/119	72831409T	ONARTUTA		
ESPD0C20/120	76636546V	ONARTUTA		
ESPD0C20/117	22758442B	ONARTUTA		
ESPD0C20/121	73005013T	ONARTUTA		
ESPD0C20/122	45920888P	ZUZENKETA EGITEKE ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	SAILAREN BAIMENA FALTA DA	"Sailaren baimena" dokumentua osatuta eta sinatuta aurkeztu behar da.
ESPD0C20/123	78954612M	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA

ESPD0C20/124	72543666X	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/125	72544522S	ZUZENKETA EGITEKE	SAILAREN BAIMENA FALTA DA	"Sailaren baimena" dokumentua osatuta eta sinatuta aurkeztu behar da.
ESPD0C20/126	45949040P	ONARTUTA		
ESPD0C20/127	72802600X	ONARTUTA		
ESPD0C20/128	F28884265	ONARTUTA		
ESPD0C20/129	72527957X	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/130	72827056V	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/131	72825564C	ONARTUTA		
ESPD0C20/132	12423490V	ZUZENKETA EGITEKE	SAILAREN BAIMENA FALTA DA	"Sailaren baimena" dokumentua osatuta eta sinatuta aurkeztu behar da.
ESPD0C20/133	75157004L	ONARTUTA		
ESPD0C20/134	71461978N	ONARTUTA		
ESPD0C20/135	72408945T	ONARTUTA		

ESPD0C20/138	09443374B	BAZTERTUTA (3.4 eta 5)		1) Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAlren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez. 2) Ez du betetzen 5. oinarriko betekizuna. Zuzendari zientifiko ezagututako eta finantzatutako talde bateko kide izatea.
ESPD0C20/136	22755335D	ONARTUTA		
ESPD0C20/137	72746571D	ONARTUTA		
ESPD0C20/113	45753942L	ONARTUTA		
ESPD0C20/112	789411175T	ONARTUTA		
ESPD0C20/111	YB1627401	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/110	72078060Q	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAlren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/109	45821799A	ZUZENKETA EGITEKE	TALDEKO KOORDINATZAILEAREN ONIRITZIA ETA ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN FALTA DIRA	Zuzendari zientifikoaren eta taldeko koordinatzailearen sinadurak falta dira.

ESPD0C20/108	72809717C	ONARTUTA		
ESPD0C20/107	CJ0576462	ZUZENKETA EGITEKE	TITULUA 6 HILABETETAN LORTZEKO MODUAN EGONGO DELAKO AGIRIA SINATUTA	Titulua 6 hilabetetan lortzeko moduan egongo delako agiria sinatuta edo doktore titulua aurkeztu behar dira.
ESPD0C20/102	44342341C	ONARTUTA		
ESPD0C20/100	72404622R	ONARTUTA		
ESPD0C20/98	72470904C	BAZTERTUTA (4.2)		Ez du betetzen 4.2 oinarriko betekizuna. Ez du eskaerarik aurkeztu parte hartzera gonbidatua izan den UNIBASQ-en IKERTRAMOS UPV/EHU 2020 deialdira.
ESPD0C20/97	72514526B	ONARTUTA		
ESPD0C20/96	79002221G	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAiren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/95	78993926N	ONARTUTA		
ESPD0C20/90	78947818L	ONARTUTA		

ESPDOC20/89	76425627P	BAZTERTUTA (4.2)		Ez du betetzen 4.2 oinarriko betekizuna. Ez du eskaerarik aurkeztu parte hartzera gonbidatua izan den UNIBASQ-en IKERTRAMOS UPV/EHU 2020 deialdira.
ESPDOC20/88	78990789A	BAZTERTUTA (4.2)		Ez du betetzen 4.2 oinarriko betekizuna. Ez du eskaerarik aurkeztu parte hartzera gonbidatua izan den UNIBASQ-en IKERTRAMOS UPV/EHU 2020 deialdira.
ESPDOC20/87	72524343F	ZUZENKETA EGITEKE	TALDEKO KOORDINATZAILEAREN ONIRITZIA FALTA DA	Zuzendari zientifikoa taldekide den taldearen koordinatzailearen oniritzia beharrezkoa da.
ESPDOC20/86	44335408X	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPDOC20/85	N11053411	ONARTUTA		
ESPDOC20/80	15394234N	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAiren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPDOC20/79	34086096G	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAiren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.

ESPD0C20/78	32682416	ONARTUTA		
ESPD0C20/77	72494622W	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD0C20/76	44345333E	ONARTUTA		
ESPD0C20/74	78946985Z	ONARTUTA		
ESPD0C20/72	78904483Q	ONARTUTA		
ESPD0C20/70	72695820L	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAiren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/69	22764318E	ZUZENKETA EGITEKE	TITULUA 6 HILABETETAN LORTZEKO MODUAN EGONGO DELAKO AGIRIA SINATUTA	Tesia inskribatuta dagoen programaren koordinatzailearen sinadura eta UPV/EHUko tesi zuzendariaren sinadura falta dira.
ESPD0C20/68	72316749B	ONARTUTA		
ESPD0C20/65	50773161V	ONARTUTA		
ESPD0C20/64	45670743B	ONARTUTA		
ESPD0C20/62	78957778C	ONARTUTA		
ESPD0C20/59	M9719739	ONARTUTA		
ESPD0C20/58	45599495V	ONARTUTA		
ESPD0C20/57	Y5501668J	ONARTUTA		
ESPD0C20/46	72408690K	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA

ESPD0C20/45	45892230P	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAlren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.
ESPD0C20/44	71286581J	ONARTUTA		
ESPD0C20/41	72080461W	ONARTUTA		
ESPD0C20/39	X9908062F	ONARTUTA		
ESPD0C20/37	78925252Q	BAZTERTUTA (4.2)		Ez du betetzen 4.2 oinarriko betekizuna. Ez du eskaerarik aurkeztu parte hartzera gonbidatua izan den UNIBASQ-en IKERTRAMOS UPV/EHU 2020 deialdira.
ESPD0C20/36	78874527Y	ONARTUTA		
ESPD0C20/35	72399497M	ONARTUTA		
ESPD0C20/34	72757707J	ZUZENKETA EGITEKE	DOKTORE TITULUA FALTA DA	Doktore titulua aurkeztu behar da.
ESPD0C20/33	72464826Z	ONARTUTA		
ESPD0C20/32	45753208K	BAZTERTUTA (3.4 eta 4.2)		1) Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAlren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez. 2) Ez du betetzen 4.2 oinarriko betekizuna. Ez du eskaerarik aurkeztu parte hartzera gonbidatua izan den UNIBASQ-en IKERTRAMOS UPV/EHU 2020 deialdira.
ESPD0C20/31	72895905G	ONARTUTA		

ESPDOC20/04	73209488M	ONARTUTA		
ESPDOC20/03	33439229N	ONARTUTA		
ESPDOC20/02	72525039J	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPDOC20/01	54102384J	BAZTERTUTA (3.4)		Ez du betetzen 3.4 oinarriko betekizuna. Egilea edo egilekidea dela egiaztatzea CNEAiren irizpideekin bat datozen bi ekarpenetan, bere jakintza-arloari dagokionez.